様式第６号（第１１条関係）

平成　　年　　月　　日

雲南市長　　　　　　　　　様

申請者
住所
氏名　　　　　　　　　　　　印

雲南市住宅リフォーム支援事業補助金実績報告書

平成　　年　　月　　日付け、指令第　　　　　号で交付決定通知があったこの事業について、次のとおり実績を報告します。

記

	施工位置
	雲南市　　　　　　町　　　　　　　　　　番地

	所有者

	申請事業費
	　　　　　　　　　　　　円　（対象工事費　　　　　　　　　　　　円）

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　円

	精算事業費
	　　　　　　　　　　　　円　（対象工事費　　　　　　　　　　　　円）

	工事内容
	□　補強計画

□　耐震改修
□　バリアフリーリフォーム助成事業

□　下水道接続（内装改修を含む）
□　エコ住宅改修

□　エコ住宅設備

	施工業者
	所在地

	名　称
	　　　　　　　　　　　　　印　電話番号（0854）　　-

	完成日
	平成　　年　　月　　日

《事務処理欄》

	受付印

様式第６号の２

施工業者一覧表

	工　種
	名称
	所在地
	電話番号

	(印)

	(印)

	(印)

	(印)

	(印)

	(印)

	(印)

	(印)

	(印)

	(印)

	(印)

	(印)

	(印)

	(印)

記載された全ての施工業者の領収書（写）を添付してください。